
Ordförande
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av att leda större grupper.
- Tidigare erfarenhet av att arbeta med strategiska frågor.
- Tidigare erfarenhet av att arbeta med studiebevakning.



Ordförande (1 post, 2 terminer, heltidsarvoderad)

Namn: Alexander Engdahl

Det här är jag:
En ambitiös kille på 23 år från landets huvudstad, där uppväxten präglades av vänner
och lagidrott, ofta i kombination. Sedan studenten 2020 har jag hunnit med att arbeta i
cirka två år innan jag bestämde mig för att ta mitt pick och pack för att flytta till
studenternas fristad. Efter fyra terminers engagemang i kåren via olika projekt och
sammanställningar har jag kommit till slutsatsen att det är just Uppsalaekonomerna,
och allt vad det innebär, som har gjort min studietid så fantastisk.

Det här vill jag genomföra:
Synliggjord utbildningsverksamhet:
Uppsalaekonomerna har sedan 2016 haft kårstatus och i nuläget representerar vi fyra
institutioner: företagsekonomiska, nationalekonomiska, ekonomisk-historiska och
statistiska. Som studentkår är vårt huvudsakliga syfte att bedriva studiebevakning
över dessa institutioner. Att synliggöra den verksamhet som utförs ger oss möjlighet
att föra en mer proaktiv studiebevakning, genom att höra vad våra studenter önskar,
men också att kunna reagera på möjliga brister i utbildningen. Enligt mig är det bästa
sättet att uppnå detta att belysa de kontaktvägar studenter har för att ta upp tankar
kring sin utbildning, och hur vi som kår kan stödja dem. I höst är det på nytt dags för
Uppsalas studenter att indirekt välja den kår som får representera institutionerna,
vilket gör det extra viktigt att belysa det gedigna arbete som våra engagerade bedriver i
syfte att värna om studenternas utbildning.

Bibehållet engagemang / Utökad nytta:
Uppsalaekonomerna bygger på ideellt engagemang från studenter, som lägger ned sin
tid på att arbeta i kårens syfte. Det är via ett starkt engagemang i kåren som vi
säkerställer vår position och möjliggör att fortsätta bedriva arbetet i framtiden. Min tro
är att vägen till ett bibehållet engagemang är att konstant utveckla vad varje
engagerad får ut av sin tid i Uppsalaekonomerna. Jag vill utvärdera vad vi i dagsläget
erbjuder studenter som engagerar sig i kåren, och se efter de möjligheter vi har att
utöka nyttan de får ut av det. Detta i kombination med ett utbud av projekt som
attraherar en bred skara studenter, är enligt mig nyckeln till ett fortsatt högt
engagemang i framtiden, i alla delar av kåren.

Mina Meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Ordförande Marknadsföringsgruppen- VT24
● Vice Ordförande Marknadsföringsgruppen- HT23
● Fadder- VT23



● Grafiker & Filmskapare i marknadsföringsgruppen- HT22 & VT23

Utmärkelser:
● Terminens Marknadsföring, "Sök Förtroendevald VT24" -HT23

Övriga meriter:
● Produktionsansvarig, Railit Tracker AB
● Teamchef, Teleperformance Nordic AB



Vice ordförande
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenhet av budgetarbete inom kåren.
- Tidigare erfarenhet av att leda större grupper.
- Tidigare erfarenhet av eventplanering.



Vice ordförande (1 plats, 2 terminer, heltidsarvoderad)

Namn: Iris Heike

Det här är jag: Jag är en 23 årig tjej, från Stockholm. Efter studenten började jag plugga
beteendevetenskap på SU i ett år innan jag styrde om till Uppsala för att plugga HR.
Under min tredje termin, FEK A, fick jag mersmak för Uppsalaekonomerna och har
sedan dess varit en del av denna kår.

Detta vill jag genomföra: Jag vill ta tillvara på den unika möjligheten att erbjuda
värdefull utveckling utöver vad våran utbildning kan. Jag tror starkt på att
föreningsutveckling i stort har sina rötter i personlig utveckling hos varje enskild
engagerad. Det är vi som tillsammans ska driva kåren framåt och det krävs därför att
tillräckligt mycket fokus riktas inåt.

Kvalitetssäkring & föreningskultur
Det är föreningens evenemang och traditioner som definierar oss som
Uppsalaekonomer. Utan dessa hade Uppsalaekonomerna inte varit det vi är idag. Jag
anser att det är av yttersta vikt att fortsätta bevara detta, samtidigt som jag tror att det
är viktigt att inte fastna i det gamla och bekväma.Vi måste ständigt sträva framåt och
se till våra förbättringsmöjligheter. Mitt mål är att aktivt driva utvecklingen av
föreningen såväl internt som externt, samt säkerställa att våra evenemang håller hög
kvalitet och ger medlemmarna ett verkligt och bestående värde.Vad gäller
föreningskultur är det viktigt att alla delar av föreningen blir tydliga för våra
medlemmar. Det finns i dagsläget en utmaning att på ett enhetligt sätt göra vårt arbete
synligt, vilket kan leda till en minskad förståelse och i sin tur ett bristande
engagemang hos våra medlemmar. Jag strävar efter att förbättra insynen i vår
verksamhet för alla Uppsalaekonomer. Genom aktivt arbete kan vi locka och behålla
fler medlemmar.

Personlig utveckling
Den interna verksamheten fungerar i dagsläget väl, men som tidigare nämnt finns det
alltid rum för utveckling. Jag vill genom att effektivisera tillvägagångssätt och
processer minska den i viss mån upplevda ineffektivitet som i dagsläget sätter hinder
för även den personliga utvecklingen. Min vision är att varje aktiv medlem ska känna
att arbetet de utför är utvecklande. Genom att effektivisera det interna arbetet, för
exempelvis utskottsgruppen eller mål och utvecklingsmötena, kan vi fortsätta
förbättra kåren och öka medlemsnyttan. Jag tror att två viktiga förutsättningar för
detta är att kunna erbjuda bra vägledning och stöttning till de engagerade.
Genommin utbildning inom HR och erfarenheter av ledarskap, personalansvar och
kompetensförsörjning ser jag stora möjligheter att vidareutveckla den interna
verksamheten och öka mervärdet för föreningens medlemmar och kåren i stort.



Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
- Valberedningsledamot VT24
- Fadder Recceveckorna HT23

Det här är mina övriga meriter:
- Personalchef,Barnens Ö
- HR-Assistent, Academic Work



Namn:Max Stolt

Det här är jag:
Jag är en social och glad 21-åring från Stockholms nära kommunikationsanslutna
förort Sollentuna. Nu studerar jag min stjätte termin i Uppsala och har faktiskt övergett
Eko för ett litet avstamp hos den Statskunskapliga institutionen på Gamla torget. I
kombination med en kärlek för det studentikosa och mitt föreningshjärta som under
mina terminer av engagemang har kommit att slå hårt för denna studentkår, så vill jag
nu söka mig vidare och bidra mer till Uppsalaekonomerna.

Detta vill jag genomföra:
Rollen som Vice Ordförande ger en sälspord möjlighet att påverka utveckling inom
områden utanför utbildningsverksamheten. Jag har mynnat ut tre viktiga
fokusområden:

Engagemangskultur:

Jag vill förbättra kvaliteten på kårens evenemang och aktiviteter genom att
säkerställa att projektgrupper och utskottsordföranden känner ägandeskap över sina
ansvarsområden. Genom kontinuerligt stöd, administrativ kompetens och vägledning
strävar jag efter att säkerställa deras välmående. Här är det viktigt att synliggöra och
kontinuerligt uppmuntra projektgruppernas arbete för att stärka engagemanget och ge
medlemmarna en bättre inblick i kårens verksamhet. Framförallt så blir det då mycket
roliare att vara engagerad!

Inkludering:

För att säkerställa en dynamisk och välkomnande verksamhet är det viktigt att hålla
örat mot marken och främja god kommunikation hos förtroendevaldaskaran och utåt i
de mediala kanalerna. Genom effektiva kommunikationsrutiner, transparens och
förståelse för varandra tror jag att vi kan fortsätta skapa en miljö där alla
förtroendevalda och aktiva medlemmar känner sig sedda, respekterade och välkomna
till Borgen. Detta genom att bland annat fortsätta arbeta med implementeringen av
2022 års likabehandlingsplan.

Kvalitetssäkring:

För att säkerställa hög kvalitet på våra engagemang är god kommunikation med
utskott och projektgrupper avgörande. Samtidigt som goda relationer med andra kårer,
föreningar och nationer upprätthålls för att främja samarbete och sammanhållning.
Vidare vill jag granska föreningskalendern för att utvärdera evenemangsutbudet och
se till att det erbjuds mångsidighet och värde för medlemmarna. Många evenamang
tillfaller nu under den studentikost och monetärt intensiva våren, här finns det en



möjlighet att flytta mindre säsongsbaserade evenemang till hösten genom
koordinering med vederbörande utskott. Man bör även inte vara rädd för att plocka
bort evenemang som saknar mervärde för medlemmarna.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

● Sekreterare VT24
● Vice ordförande, Ordförande i Idrottsutskottet VT23 - HT23
● Studentrepresentant, Statistiska institutionen HT23
● Medarbetare, Kontaktdagarna HT23

Övriga meriter:

● Bartender på Cavabaren/Proseccobaren
● Tre somrar på Järva Hunddagis



Vice ordförande med
näringslivsansvar

Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av arbete med employer-branding aktiviteter.
- Tidigare erfarenheter av att leda större grupper.



Vice ordförande med näringslivsansvar (1 post, 2 terminer,
heltidsarvoderad)

Namn: Svante Brundin

Det här är jag:
Jag är en social och ambitiös 22 år gammal kille från Stockholm som började plugga
ekonomiprogrammet förra våren. Ända sedan Recceveckorna har jag älskat
studentlivet och tog första möjliga chans att engagera mig, sedan dess har jag blivit
förälskad i det Uppsalaekonomer erbjuder oss studenter och insett att det är
Uppsalaekonomerna som förgyllt min studietid. Det är också därför jag bestämt mig
för att ta detta ett steg vidare och söker heltid. Mitt mål är att se till att allas studietid
kommer att vara lika bra sommin.

Detta vill jag genomföra:
Näringslivsutbudet och Prospekteringsrollen
Enligt Medlemsundersökningen från VT23 så är efterfrågan på fler
marknadsföringsföretag och ett bredare utbud inom olika branscher hög bland
Uppsalaekonomer. Det är centralt att vi som studentkår erbjuder de bästa möjligheter
för våra medlemmar att få en enkel övergång till arbetslivet efter studietiden. Det ska
vara enkelt att hitta sin arbetsgivare, veta var man känner sig hemma och vad man
vill jobba med. Idag är Uppsalaekonomernas utbud väldigt centrerat kring Big 4, detta
är en framtid för några men inte för alla!

Vi bör utforska möjligheten att inkludera fler branscher tillsammans med
Företagsgruppens Prospekteringsanvarig. Jag tror att ett nischande av rollen skulle
innebära att vi kan röra oss mer mot att kunna möta den efterfrågan som
synliggjordes i medlemsundersökningen. Målet är att inom en snar framtid se
marknadsföring och fler branscher som en självklarhet istället för en krånglig väg.

Näringsliv för hela kåren
Vi ska ta rygg på det som Uppsalaekonomerna alltid har strävat att erbjuda. Vi som kår
ska komplettera Uppsala universitets teoretiskt lagda utbildning. Det praktiska är
nödvändigt för att vi ska känna oss redo för arbetslivet, och detta gap ska
Uppsalaekonomerna fylla. Utbildning är grunden för Uppsalaekonomerna och
anledningen till att vi alla är här. Inför det stundande kårvalet kommer
Uppsalaekonomerna förhoppningsvis fortsätta studiebevakningen för våra nuvarande
institutioner. Vi ska också erbjuda den praktiska delen som saknas för samtliga
institutioner. Idag är utbudet väldigt fokuserat på Företagsekonomiska men så ska det
inte heller vara. Som studentkår har vi ett ansvar om att värna ommedlemmars



utbildning och se till att vi Uppsalaekonomer blir så attraktiva sommöjligt för
framtida arbetsgivare.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General HT23 - Sponsansvarig
Vice Ordförande Internationella utskottet - VT24

Det här är mina övriga meriter:
Juniorassistent TM & Partners 2021 - 2023



Vice ordförande med
utbildningsansvar

Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenhet av arbete vid institutionerna som
Uppsalaekonomerna är kår för.



Vice ordförande med utbildningsansvar (1 post, 2 terminer,
heltidsarvoderad)

Namn: Fanny Långström

Det här är jag:
En social och glad tjej på 20 år från Stockholm som studerar tredje terminen här i
Uppsala. Uppvuxen i en sportfamilj har fått mig att inse vikten av engagemang, och att
alltid sträva efter att växa och utvecklas. Tiden i Uppsala har präglats av nya
bekantskaper, event, skönt soffhäng på Borgen och nya vänner för livet där
Uppsalaekonomerna har varit en stor bidragande faktor.

Detta vill jag genomföra:
Utbildningsverksamheten
Vår främsta uppgift som studentkår är att bedriva studiebevakning och säkerställa en
högkvalitativ utbildning för alla våra medlemmar och de fyra institutioner vi
representerar. Ansvaret för studiebevakning följer även skyldigheten att göra den mer
synlig, då det i dagsläget finns en utmaning med bristande förståelse för
bevakningsarbetet vi bedriver och vikten av det. För att synliggöra vårt arbete och
främja aktiv studiebevakning är det viktigt att prioritera att tydliggöra
kommunikationskanalerna för studenternas kontakt med oss om deras utbildning. Att
hålla möjligheten öppen för studenterna att uttrycka sina tankar och åsikter är av
yttersta vikt för att agera snabbt vid eventuella brister i utbildningen. Vi strävar efter
att säkerställa att varje medlem känner att deras synpunkter tas på allvar för att skapa
en mer givande utbildningsmiljö för alla.

Studentrepresentanternas roll:
Det är avgörande att ytterligare stärka deltagandet och engagemanget för
utbildningsarbetet bland våra medlemmar. En central del av denna roll innebär att
agera som en stöttepelare för utbildningsutskottet och därmed för våra
studentrepresentanter. Dessa representanter utgör en av våra största tillgångar för att
upprätthålla en nära koppling till medlemmarna och deras utbildning för att
säkerställa att deras åsikter hörs och beaktas. Det är väsentligt att rollen attraherar
potentiella sökande. Jag vill arbeta aktivt för att förstärka dess attraktionskraft och
involvera fler studenter i sin utbildning.

Externa relationer:
Som studentkår värnar vi om våra nära relationer, både med universitetet och
näringslivet. Genom att bibehålla och stärka dessa band kan vi påverka utvecklingen
av kursutbudet och utbildnings strukturerna för att säkerställa deras relevans och
kvalitet. Det är avgörande att vår utbildning är anpassad efter arbetsmarknadens



behov för att förbereda våra medlemmar för framtida karriärmöjligheter. Genom att
göra detta kan vi säkerställa att vår utbildningsverksamhet förblir relevant och
givande för alla studenter, oavsett vilken institution de tillhör.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Vice ordförande Näringslivsutskottet VT24
● Fadder Recceveckorna HT23
● Projektmedlem Vårfesten VT23

Det här är mina övriga meriter:
● Receptionist, IOFFICE
● Konfirmationsledare, Svenska kyrkan



Vice skattmästare
Styrelsen ser det även sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter inom redovisning.



Vice skattmästare (1 post, 1 termin)

Namn: Adam Norenius

Det här är jag:
Jag är en driven och ambitiös kille från Bromma som alltid gillat att ha många bollar i
luften. Min tid efter gymnasiet präglades av att arbeta som utbildningsadministratör
på PEAB under dagtid i kombination med att halka runt på skridskor i Stora mossens
ishall på kvällstid. Efter ett år fyllt av idrott och jobb gjorde jag ett tappert försök till att
hitta mig själv med en klassisk tågluff i Europa, vilket turligt nog gav mig insikten att
flytta till Sveriges enda studentstad Uppsala!

Detta vill jag genomföra:
För mig är det viktigaste inom en förening engagemang hos medlemmarna.
Engagemang och aktiva medlemmar är det som får en förening att gå runt och
ständigt utvecklas till det bättre. För att bidra till en framåtskridande förening
kommer jag tillsammans med skattmästaren göra allt för att öka förståelsen för
skattmästeriets verksamhet. Mer konkret agera som en tillgångsenhet för
projektgrupper via handledning och djupgående budgetutbildningar. Via högkvalitativ
och tydlig kommunikation mellan projektgrupperna och skattmästeriet kommer
arbetet inom projektgrupperna effektiviseras. Vilket otvivelaktigt kommer leda till
ökat engagemang hos de aktiva medlemmarna då projektgrupperna i stället kan
fokusera på det roliga! :)

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Projektgrupp Unifejden VT24

Det här är mina övriga meriter:
Fek A
Ekon



Namn: Paul Olofsson

Det här är jag:
Jag är en kille på 23 år som kommer från en håla som heter Södermalm i Stockholm. I
höstas flyttade jag till Uppsala och i nuläget läser jag termin 2 på
ekonomie-kandidaten. Jag är en sportälskande person som för ovanlighetens skulle
både älskar siffror och att umgås med människor. För övrigt är matlagandet en stor
passion som fyllt dagarna med glädje denna mörka vinter.

Det här vill jag genomföra:
Så jag har förstått är skattmästeriet en redan väldigt välfungerande plats, men i arbetet
ska jag göra mitt bästa för att fortsätta effektiviseringen av det dagliga arbetet och den
löpande bokföringen.

Jag vill också fortsätta och utveckla arbetet med att ge crash-courses om bokföringen
till UE:s alla projektansvariga, så att mer tid kan läggas på kuliga saker och mindre tid
på hur man lämnar in fakturor och sånt torrt som bara jag gillar.

I övrigt tror jag att jag kan vara ett bra bollplank för nya idéer, sprida energi och
förhoppningsvis ge nya perspektiv på saker och ting i arbetet hur vi kan förbättra
kåren tillsammans!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder Recceveckorna VT24.

Det här är mina meriter:
Medarbetare IKEA Restaurang.
Kock, Fred’s Food Truck.
Säsongsarbetare i Val Thorens, Frankrike.



Vice ordförande eventutskottet
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av projektledning.
- Tidigare erfarenheter av att kontakta företag / externa parter.
- Tidigare erfarenheter av budgetarbete.
- Tidigare engagemang inom utskottet.



Vice ordförande eventutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Ellie Wilhelmsson

Det här är jag:
Hejsan Uppsalaekonomer! Ellie heter jag och är en glad 21-årig tjej från Stockholm.
Efter studenten var det dags att börja jobba, jag hade tydligen inte fått nog av skolan så
jag hoppade ner till mellanstadiet och arbetade som elevassistent. När jag kände mig
klar med att tjata på 12-åringar att sluta prata på lektionerna, flyttade jag till
Köpenhamn för att få en smygstart på plugglivet. Men sen var det dags på riktigt,
Uppsala! Jag pluggar nu min andra termin och älskar allt som studentlivet har gett
mig. Jag trivs väldigt bra i en social miljö och det är bland annat därför jag är säker på
att eventutskottet skulle passa mig perfekt!

Detta vill jag genomföra:
Skulle jag få ert förtroende som vice ordförande i eventutskottet skulle jag vilja se till
att vi bevarar de traditionsenliga eventen som finns, men även bidra till dess
vidareutveckling. Genom en engagerande marknadsföring tror jag att ännu fler vill
vara med i våra projekt för att se till att eventen fortsätter hålla högsta nivå. Jag har
eventutskottet att tacka för fina minnen här i Uppsala, och det skulle därför vara en ära
att bidra till Uppsalaekonomernas förmåga att skapa livslånga minnen för alla våra
medlemmar!

Meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Fadder VT24

Andra relevanta meriter:
● VD/ägare - Leontina AB
● Caféchef - Ellies Sommarcafé
● Fritidsansvarig, Ytterbyskolan



Namn: Eline Kullgren

Det här är jag:

Jag är en glad och ambitiös tjej som är 21 år gammal från Stockholm, mer specifikt
Sollentuna sommajoriteten av alla andra i Uppsala! Efter studenten arbetade jag som
eventkoordinator på Sthlm Beach Club, en anläggning för beachvolleyboll och padel
som även arrangerar olika evenemang. Därefter kände jag att det var dags att börja
plugga och det var självklart för mig att välja Uppsala. Jag läser för tillfället min andra
termin och stormtrivs!

Detta vill jag genomföra:

När jag flyttade till Uppsala var det Uppsalaekonomerna som var mitt första
välkomnande och mötte mig med öppna armar! Det är därför det är givet för mig att
engagera mig i Uppsalaekonomerna. Med tanke på mina tidigare erfarenheter och hur
otroligt roligt jag tycker det är med event kändes vice ordförande i eventutskottet
självklart för min del. Om jag skulle få ert förtroende som rollen kommer jag att
fortsätta med att utveckla de traditionella och oförglömliga eventen som
Uppsalaekonomerna anordnar. Min vision är att vara kreativ och tillsammans med
projektgrupperna skapa nya och härliga event. Genom att öka marknadsföringen vill
jag nå nya medlemmar som får uppleva vår gemenskap via de minnesvärda eventen.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:

Projektgruppen - Vårbalen 2024

Det här är mina övriga meriter:

Eventkoordinator - Sthlm Beach Club

Driftledare - Bröd & Salt



Vice ordförande finansutskottet
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av projektledning.
- Tidigare erfarenheter av att kontakta företag / externa parter.
- Tidigare erfarenheter av budgetarbete.
- Tidigare engagemang inom utskottet.



Vice ordförande finansutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Calle Boman

Det här är jag:
Jag är en 22-årig kille från ett ställe utan dess like, Sollentuna. Under gymnasiet
extraknäckte jag som säljare. Därefter blev det lumpen som Jägarsoldat, samt lite mer
sälj. Sedan tog jag mig till Sveriges främsta studentstad och till recceveckorna hos
Uppsalas främsta studentförening, Uppsalaekonomerna. Jag vill hjälpa till att främja
finansutskottet genommina intressen, egenskaper och kunskaper, samt med en stark
vilja, främja just denna förening.

Detta vill jag genomföra:
Inom finansutskottet finns guldvärda event som är grymma vägar till att få intressen
bemötta samt även skapa nytt intresse för finans hos de som inte haft det innan. Jag
ser gärna att dessa fortsätter på det grymma sätt de gjort tidigare, men jag ser även
potential för utveckling där marknadsföring och ett fortsatt arbete med andra utskott
skulle kunna väcka ett ännu större intresse hos medlemmarna. Som Vice-ordförande
skulle jag vilja trycka extra på att skapa ett intresse för finans hos de som tidigare inte
haft det eller de som inte känner sig kunna mycket om det, inte bara för att det är en
extremt värdefull tillgång, men även för att ge medlemmar en ännu roligare studietid!

Meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Fadder VT24
● Årets manliga fadder VT24

Övriga meriter:
● Utmärkelsen Bästa Kamrat på K4 Jägarregemente.
● Konsult inom sälj & kundhantering inom B2B.
● Lagkapten 3 år



Namn: Fredrik Elmehagen
Det här är jag:
21-årig kille från Stockholm som läser andra terminen på ekonomie
kandidatprogrammet. Utöver att vara en glad och utåtriktad person som älskar fotboll,
har jag en dold talang: Jag har lärt mina golfbollar att simma eller ja, de verkar alltid
landa i vattnet när jag slår dem. Fritiden tillbringas antingen med gott sällskap i köket
eller så grottar jag ner mig inom finansvärlden i hopp om att hitta nästa aktieraket.

Detta vill jag genomföra:
Ekonomi kandidaten har enbart 7,5 högskolepoäng med fokus på finans, detta anser
jag är otillräckligt för att bygga en initial plattform, nyfikenhet och förståelse kring
området. Jag strävar efter att vidareutveckla “Friends and Finance” till en intressant
och balanserad plattform för nya och nyfikna, såväl som erfarna och redan etablerade
medlemmar. Genom att erbjuda en väl avvägd mix av avslappnade sociala
tillställningar men också mer strukturerade evenemang inom vårt utskott, vill jag
säkerställa att alla känner sig välkomna och att vi kan locka och engagera en bredare
grupp av studenter. På så sätt kan vi främja en inkluderande och givande gemenskap
där lärande och nätverkande står i fokus.

Det här är mina övriga meriter:
Junior ekonom, WingCap AB
Office manager, Multisoft AB
Receptionist, Sundbybergs Stadshus
Servitör, Pubben Borgholm



Vice ordförande idrottsutskottet
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av projektledning.
- Tidigare erfarenheter av att kontakta företag / externa parter.
- Tidigare erfarenheter av budgetarbete.
- Tidigare engagemang inom utskottet.



Vice ordförande idrottsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Karl Åkerstrand

Det här är jag:Mitt namn är Karl Åkerstrand, jag är 23 år gammal, uppväxt i Bromma
men flyttade till Vasastan när jag var 7 år gammal. Jag har alltid varit en
arbetsmotiverad kille, då jag kombinerat arbete och skolgång från 15 års ålder. Jag
skulle säga att jag är en social, pratglad och positiv kille som gillar att bjuda på mig
själv. Efter att ha studerat en termin i Lund för två år sen så bestämde jag mig förra
våren för att flytta upp till Sveriges enda studentstad, Uppsala. Ända sen dagen jag
föddes så har idrott i allmänhet varit mitt stora intresse i livet och i synnerhet fotboll.

Detta vill jag genomföra:
Som tidigare nämnt så har idrott alltid varit en stor del av mitt liv. Idrott är något som
skapar en sammanhållning och gemenskap som är svår att hitta någon annanstans.
Det är därför jag söker till vice ordförande i idrottsutskottet. Idrott är även något som
förbättrar människors hälsa och välmående, detta är något jag vill belysa och
framhäva genom ett nygammalt samarbete med utbildningsutskottet.
Träningarna som genomförs varje vecka inom de olika sporterna är något som är helt
unikt för idrottsutskottet, detta är något jag vill bredda ännu mer och utveckla vidare.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT24

Det här är mina övriga meriter:
Fotbollsledare för 9-11 åringar
Innebandyledare för 8-9 åringar
Servitör på Spesso



Namn: Louise Matsgård

Det här är jag:
Jag är en 21-årig kreativ, mångsidig och outtröttlig tjej från Stockholm som älskar att
ha ett packat schema med mycket som händer. När jag var 5 år gammal slängde mina
föräldrar på mig ett par fotbollsskor för första gången och sen dess har de varit riktigt
svåra att få av. Trots att jag provat på allt ifrån karate till tennis var det fotbollen som
fastnade. Efter en lång elitsatsning med både spel i AIKs damlag och collegefotboll i
USA begav jag mig till Uppsala för att studera ekonomi. Något som jag trivs riktigt bra
med!

Detta vill jag genomföra:
Jag vill fortsätta med det imponerande arbetet som idrottsutskottet gör och spåna
vidare på hur man kan samla ännu fler studenter kring idrotten. Dels skulle jag vilja
bredda vyerna lite, få in någon annan mindre klassisk sport. Men sen skulle jag också
vilja ta med kulturen kring sporten som jag fick uppleva i USA. Man måste inte kunna
spela fotboll för att komma på Unifejden exempelvis, publiken som är där och hejar är
minst lika viktig. The more the merrier!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● Fadder - Recceveckorna vt24
● Spelandes för Unifejden-laget vt24

Det här är mina övriga meriter:
● 10st landskamper i Juniorlandslaget, Player of The Year (Nova Southeastern

University)
● Lagkapten & Fotbollstränare, FC Djursholm
● HR & Recruitment Support, BRA
● Ekonomiansvarig Traditionssällskapet, VRG



Vice ordförande
internationella utskottet
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av projektledning.
- Tidigare erfarenheter av att kontakta företag / externa parter.
- Tidigare erfarenheter av budgetarbete.
- Tidigare engagemang inom utskottet.



Vice ordförande internationella utskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Isac Lidström

Det här är jag:
Jag är en glad och driven 21 årig kille uppväxt i Stockholm. I dagsläget läser jag min
andra termin på ekonomiekandidaten här i studenternas huvudstad. Innan jag sökte
mig till Uppsala har jag jobbat på olika charterbolag runtom i Europa! Dessförinnan har
mitt liv kantats av mycket idrottande, musik samt att hänga med familjen och i goda
vänners lag.

Detta vill jag genomföra:
Det är svårt att veta vilken riktning utbildningen kan ta en. Därför är min målsättning
att genom det internationella utskottet inspirera, motivera och orientera
Uppsalaekonomernas medlemmar i myllret till den internationella arbetsmarknaden.
På så sätt är min vision att medlemmars drömmar ska gå i uppfyllelse! Det vill jag göra
genom att utforma attraktiva evenemang som är givande och minnesvärda! Jag vill
därför öka möjligheten att möta internationellt arbetande alumner och besöka
internationella företag inom olika branscher i större utsträckning. Med mer varierande
evenemang som är allt från avslappnade till mer formella, fysiska eller digitala och
som genomförs i antingen Uppsala eller andra delar av Sverige och världen, vill jag
göra dröm till verklighet!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General Recceveckorna VT24
Projektmedlem EY Strike Your Future HT23

Det här är mina övriga meriter:
Skeppare Moresailing
Guide STS Alpresor
Instruktör, lägerchef ESS Jolle



Vice ordförande
näringslivsutskottet

Styrelsen ser det även sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av projektledning.
- Tidigare erfarenheter av att kontakta företag / externa parter.
- Tidigare erfarenheter av budgetarbete.
- Tidigare engagemang inom utskottet.



Vice ordförande näringslivsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Frida Hjelm

Det här är jag:
Jag heter Frida, är 21 år gammal och kommer från Sveriges framsida - Göteborg! Jag är
en social och driven tjej som just nu läser andra terminen på ekonomiprogrammet.
Efter studenten jobbade jag i 1,5 år som ekonomiassistent, men efter ett tag tröttnade
jag på lite för långa fikaraster och flyttade till Australien för att studera en termin på
Bond University i Gold Coast. Väl hemma i Götet igen kom jag på den briljanta idéen att
börja plugga i Uppsala, och nu står jag här på vårstämman och söker vice ordförande i
näringslivsutskottet!

Detta vill jag genomföra:
Eftersom Uppsalaekonomernas främsta syfte är att bedriva studiebevakning, har jag
en ambition om att näringslivsutskottet ska anordna fler evenemang med olika företag
som representerar samtliga institutioner som Uppsalaekonomerna är kår för. Detta för
att tillgodose intresset och behovet för samtliga medlemmar. Jag har även ambitionen
att skapa mer kännedom kring Uppsalaekonomernas mentorskapsprogram för att fler
medlemmar ska utnyttja chansen att ta del av det fantastiska programmet som skapar
goda karriärsmöjligheter inför framtiden.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
● General för Recceveckorna VT24 - Företagsansvar
● Medarbetare Kontaktdagarna 2023 - Arrangemangsvärd

Det här är mina övriga meriter:
● Ekonomiassistent, Mercus Yrkeskläder AB



Vice ordförande
utbildningsutskottet

Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenhet av projektledning.
- Tidigare erfarenhet som studentrepresentant.



Vice ordförande utbildningsutskottet (1 plats, 2 terminer)

Namn: Klara Vading

Det här är jag:
Jag är en 20 årig glad och driven prick. I höstas tog jag mitt pick och pack hela vägen
från Stockholm till Uppsala för att börja plugga ekonomi, något jag aldrig trodde skulle
hända efter att ha spenderat alla tre åren av gymnasiet med laborationer och
relativitetsteorier. Mitt engagemang inom Uppsalaekonomerna har berikat mitt
studentliv och därför är det en självklarhet för mig att nu söka mig vidare inom kåren
till rollen som vice ordförande för utbildningsutskottet.

Detta vill jag genomföra:
Utbildning är inte bara Uppsalaekonomernas grund utan även helt centralt när det
kommer till allas vårt studentliv här i Uppsala. Vi studenter måste känna tillit till
kåren och vara medvetna om våra rättigheter för att vi tillsammans ska kunna göra
utbildningen vid universitetet till den bästa. Som Uppsalaekonomernas enda utskott
inom utbildningsbenet tror jag att det är viktigt att man stärker samarbetet med de
övriga utskotten och näringslivet. Inte bara för att på så sätt synliggöra utskottet och
locka fler studenter till att engagera sig utan också för att öka medvetenheten likväl
som tilliten till Uppsalaekonomernas studiebevakning.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
General Recceveckorna VT24 - Nationsansvar

Det här är mina övriga meriter:
ICA medarbetare
Cafebiträde
Kommunikationsansvarig för UF



Vice ordförande
välkomstutskottet

Styrelsen ser det även sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av projektledning.
- Tidigare erfarenheter av att kontakta företag / externa parter.
- Tidigare erfarenheter av budgetarbete.
- Tidigare engagemang inom utskottet.



Vice ordförande välkomstutskottet (1 plats, 2 terminer)

Oskar Tidestad- ingen stämmotext inkommen.



Vice ordförande
marknadsföringsgruppen

Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter inommarknadsföringsgruppen.
- Tidigare erfarenheter inom projektledning.



Vice ordförande marknadsföringsgruppen (1 post, 2 terminer)

Namn: Rafael De Nobrega

Det här är jag: En 22-årig kille med passion för filmredigering, resor och vänners
sällskap. Efter gymnasiet kombinerade jag jobb på Coop med att starta
WidaDetails.com, där jag än idag säljer justerbara smycken. När restriktionerna släppte
drog jag till Asien och fortsatte utveckla Wida på distans. Genom att jobba med
varumärkesutveckling och influensersamarbeten fick jag upp ögonen för
marknadsföring och valde att plugga en ekonomiekandidat i vårt kära Uppsala. Att
mingla på eko, dansa i kakel och engagera mig i UE har hittills varit höjdpunkterna av
mitt första år som student.

Detta vill jag genomföra: Som vice för marknadsföringsgruppen vill jag främja MG:s
viktigaste resurser – gemenskap och kompetens. Genom att arrangera workshops som
exempelvis "Canva och Cava" för utbildning inom grafisk design kan vi höja
kunskapsnivån, öka sammanhållningen och skapa en essentiell knutpunkt för
MG-gruppen.

Via aktivare marknadsföring vill jag vidare öka förståelsen, synligheten och
engagemanget för projektgrupper. På så vis kan vi med öppenhet, gemenskap och
framåtanda locka nya studenter till UE.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna: General VT24

Det här är mina övriga meriter: Grundare Wida AB. Under våra 2 år som aktiva har vi
omsatt över en halv miljon kronor och haft samarbeten med media profiler såsom
Amanda Strand, Lisa Ajax och Antonija Mandir.



Namn: Olivia Psarris

Det här är jag:
Jag är en 22-årig tjej från Stockholm som älskar att ha många bollar i luften och att
kombinera mitt plugg-& jobbdriv med min sociala och kreativa sida. Efter gymnasiet
jobbade jag som Social Media Manager på en startup med fokus på att hjälpa unga att
hitta sin passion. Jag reste även i Centralamerika innan jag till slut landade i Uppsala!
När jag får tid över nördar jag gärna in mig i design, musik och välplanerade
middagsbjudningar :))

Detta vill jag genomföra:
MG-teamet gör ett fantastiskt jobb som jag gärna skulle vilja fortsätta driva framåt. Det
vore kul att spåna i hur vi kan utveckla vår kommunikation, särskilt med nya och
potentiella medlemmar för en ännu mer användarvänlig och attraktiv
medlemsupplevelse. Tillsammans med det duktiga teamet vill jag bidra med
strategiskt tänk och att ta fram en strukturerad marknadsplan med engagerande
contentplaner. Genom att kommunicera rätt budskap i rätt kanaler kan vi säkerställa
att vår kommunikation genomsyrar kårens ledord och lockar ännu fler studenter.

Meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder VT24

Övriga relevanta meriter:
● Social Media Manager & Teamleader på Sparks Generation - tagit fram

marknadsplaner, influencer-partnerskap, skapat & redigerat content samt
projekterat & rekryterat

● Kommunal kursledare för unga inom programmering & design
● Accountant på finansiella konsultverksamheten Evolvefy



Vice ordförande valberedningen
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter inom rekrytering.



Vice ordförande valberedningen (1 post, 2 terminer)

Namn: Vilma Broman

Det här är jag:
En livsglad, ambitiös och social 21-åring, från Stockholm eller närmare bestämt, Ekerö.
Efter två år av jobb, tågluff och backpacking i Asien flyttade jag i höstas till Uppsala för
att plugga ekonomi. Under mina knappa två terminer har jag skaffat livslånga vänner
och oförglömliga minnen vilket jag mest har Uppsalaekonomerna att tacka för. Utöver
plugg på eko ägnar gärna min tid i fartfyllda miljöer tillsammans med vänner men jag
uppskattar även dagar i mindre sällskap framför tv:n tittandes på Formel 1 eller tennis.

Detta vill jag genomföra:
Uppsalaekonomerna hade inte varit något utan de som arbetar och engagerar sig i
kåren för att förgylla och förbättra medlemmarnas och studenternas studier, fritid och
framtid. För att bevara och utveckla kårens framgång och goda rykte krävs det att vi
uppmuntrar folk att söka förtroendevalda poster och föra detta arbete vidare. Jag
kommer därför som vice ordförande för valberedningen sträva efter att skapa en
inkluderande miljö där alla känner sig välkomna att engagera sig. Genom att
kommunicera och informera frekvent på UEs sociala medier ser jag att man kan öka
intresset för alla FTV poster och avdramatisera ansökningsprocessen.

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder, Recceveckorna VT24
Projektgrupp, Brännbollsturneringen VT24

Det här är mina övriga meriter:
Medarbetare, ICA
Au pair, Karibien



Namn: Ebba Jacobowsky

Det här är jag:
Med 20 höstar på nacken, barndomsåren tillbringade på Walhgren-barnens lekplats
Lidingö och tre hopplösa år på naturvetenskapsprogrammet, har jag ändå hunnit bli en
energisk, analytisk och social person. För mig är det alltid viktigt att bära med mig en
god moralisk kompass och vara öppen. Jag läser just nu min andra termin på
ekonomiprogrammet och vill fortsätta engagera mig inom Uppsalaekonomerna.

Detta vill jag genomföra:
Som förtroendevald utgör man en essentiell del av UE:s verksamhet och det vore en
glädje att få vara med i rekryteringsprocessen av dessa. Jag vill bidra till skapandet av
en förening där alla känner sig välkomna, inkluderade och motiverade till att
medverka i föreningens utveckling, oavsett utbildning eller tidigare erfarenheter inom
UE. Att regelbundet synliggöra de förtroendevaldas arbete, via marknadsföring och
kungörelse, resulterar i uppfattningen om en mer tillgänglig och avdramatiserad
ansökningsprocess. Tillsammans kan vi främja miljön inom föreningen med en
bredare och mer dynamisk blandning av människor, där fler idéer och nya perspektiv
uppmuntras!

Det här är mina meriter inom Uppsalaekonomerna:
Fadder för Uppsalaekonomernas Recceveckor VT24
Montervärd för Kontaktdagarna HT23

Det här är mina övriga meriter:
Reception/konferens - Högberga Gård Hotell & Konferens AB



Intendent
Styrelsen ser det sommeriterande om kandidaten har:

- Tidigare erfarenheter av inköp och logistik.
- Tidigare erfarenheter av projektledning.



Intendent (1 post, 1 termin)

David Höglund- ingen stämmotext inkommen.


